



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NR HOLDING, NYBORG APS

C/O JOHN KRISTENSEN, NYMARKSVEJ 61, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2020

John Kristensen

CVR-NR. 27 17 88 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NR Holding, Nyborg ApS c/o John Kristensen Nymarksvej 61 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 27 17 88 47 Stiftet: 26. maj 2003 Hjemsted: Nyborg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	John Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.887.321 kr. i 2019/20 hvilket anses for tilfredsstillende. I resultatet indgår at selskabets største kreditor har gældseftergivet 1.822.771 kr. i regnskabsåret, og har afgivet tilbagetrædelseserklæring for andre kreditorer for det resterende tilgodehavende frem til udgangen af december 2021.

Selskabets regnskab er stærkt påvirket af situationen i datterselskabet Nyborg Rejser A/S, som har manglende omsætning på grund af COVID-19 pandemien.

Det er ledelsens vurdering, at datterselskabet Nyborg Rejser A/S i regnskabsåret 2020/21 vil opnå et negativt resultat pga. COVID-19 pandemien. På denne baggrund forventer NR Holding, Nyborg ApS et underskud i 2020/21. Størrelsen af underskuddet er forbundet med stor usikkerhed og afhænger af, i hvilket omfang og tempo kunderne vender tilbage til rejsebranchen i datterselskabet Nyborg Rejser A/S.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Der er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		112.521	-547
Andre driftsindtægter.....	1	1.822.771	2.091
Eksterne omkostninger.....		-9.875	-11
DRIFTSRESULTAT.....		1.925.417	1.533
Finansielle indtægter.....	2	82	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-70.445	-78
RESULTAT FØR SKAT.....		1.855.054	1.455
Skat af årets resultat.....	4	32.267	-43
ÅRETS RESULTAT.....		1.887.321	1.412
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.887.321	1.412
I ALT.....		1.887.321	1.412

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.209.347	3.297
Finansielle anlægsaktiver.....	5	3.209.347	3.297
ANLÆGSAKTIVER.....		3.209.347	3.297
Tilgodehavende selskabsskat.....		28.049	62
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		32.433	0
Tilgodehavender.....		60.482	62
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		60.482	62
AKTIVER.....		3.269.829	3.359
PASSIVER			
Selskabskapital.....		659.480	659
Overført resultat.....		1.094.557	-793
EGENKAPITAL.....		1.754.037	-134
Konvertible gældsbreve.....		0	1.727
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	1.727
Gæld til pengeinstitutter.....		453.749	660
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		814.480	734
Anden gæld.....		247.563	372
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.515.792	1.766
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.515.792	3.493
PASSIVER.....		3.269.829	3.359
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Going Concern/kapitalforhold	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note	
Særlige poster			1	
NR Holding, Nyborg ApS har modtaget en gældsseftergivelse på 1.823 tkr. fra selskabets største kreditor.....	1.822.771	0		
	1.822.771	0		
Finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	82	0		
	82	0		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.000	25		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.445	53		
	70.445	78		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-32.433	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	166	0		
Regulering af udskudt skat.....	0	43		
	-32.267	43		
Finansielle anlægsaktiver			5	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2019.....		7.567.004		
Kostpris 30. juni 2020.....		7.567.004		
Værdireguleringer 1. juli 2019.....		-4.270.178		
Udloddet resultat		-200.000		
Årets værdireguleringer		112.521		
Værdireguleringer 30. juni 2020.....		-4.357.657		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		3.209.347		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt
Konvertible gældsbreve.....	0	0	0	1.726.602
	0	0	0	1.726.602

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Til sikkerhed for datterselskabet Nyborg Bybusser ApS' leasingaftale hæfter selskabet solidarisk for leasingforpligtelse overfor leasingselskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 454 tkr., er der afgivet pant i aktierne i Nyborg Rejser A/S.

Going Concern/kapitalforhold

9

I resultatet for 2019/20 indgår at selskabets største kreditor har gældseftergivet 1.822.771 kr. i regnskabsåret, og har afgivet tilbagetrædelseserklæring for andre kreditorer for det resterende tilgodehavende frem til udgangen af december 2021.

Selskabets regnskab er stærkt påvirket af situationen i datterselskabet Nyborg Rejser A/S, som har manglende omsætning på grund af COVID-19 pandemien.

Det er ledelsens vurdering, at datterselskabet Nyborg Rejser A/S i regnskabsåret 2020/21 vil opnå et negativt resultat pga. COVID-19 pandemien. På denne baggrund forventer NR Holding, Nyborg ApS et underskud i 2020/21. Størrelsen af underskuddet er forbundet med stor usikkerhed og afhænger af, i hvilket omfang og tempo kunderne vender tilbage til rejsebranchen i datterselskabet Nyborg Rejser A/S.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Der er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Medarbejderforhold

10

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 0
